
Zarządzenie Nr 24/2011   
Burmistrza Ozimka 
z dnia 7 marca 2011 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 

223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 

142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675/ oraz art. 9a ust. 2 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie /Dz. U. z 2005 Nr 

180 poz. 1493, z 2009 r. Nr 206 poz. 1589, z 2010 r. Nr 28 poz. 146 i Nr 125 poz. 

842/ 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie. 
 

§ 2 
 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
wchodzą następujące osoby: 
 
1. Katarzyna Gnyszka – psycholog, członek Gminnej Komisji 
    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
2. Jolanta Chlebosz – pracownik socjalny, 
3. Celina Suchodolska – pracownik socjalny, 
4. Danuta Derda – zastępca dyrektora Zespołu Szkół w Ozimku, 
5. Maria Skonieczka – pedagog Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku, 



6. Zofia Kabata – pedagog Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku, 
7. Mirosław Marciniak – kierownik rewiru dzielnicowych, 
8. Krzysztof Musiał – asystent zespołu prewencji, Komisariat Policji, 
9. Małgorzata Babiak – kurator zawodowy ds. rodzinnych i nieletnich, 
10. Małgorzata Frajtag – kurator zawodowy ds. rodzinnych i nieletnich, 
11. Ewelina Sergiel – kurator zawodowy ds. dorosłych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 


